

**Backmischung, hell, 5 x 1 kg (Artikel - Nr.: 93259)**

**Backmischung, hell, 5 x 1 kg**

**Zutaten**

Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEIPULVER, WEIZENSTÄRKE, MAGERMILCHJOGHURTPULVER (ca. 1,6%), Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Calciumphosphat, Backtriebmittel Diphosphate, modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Aroma

Kann Spuren enthalten von: LUPINE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE